

ÅRSREDOVISNING

för

ByggOlle AB

Org.nr. 559354-8190

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olle Karlsson

2024-03-23

Styrelsen för ByggOlle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bygger och renoverar bostadshus.

Bolaget har sitt säte i Knivsta.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	2 697 172	600 274
Resultat efter finansiella poster	17 324	152 624
Balansomslutning	252 380	786 801
Soliditet (%)	62,38	18,58

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% tack vare ökad förfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	121 185	146 185
Balanseras i ny räkning	0	121 185	-121 185	0
Årets resultat	0	0	11 256	11 256
Belopp vid årets utgång	25 000	121 185	11 256	157 440

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	121 185
Årets resultat	11 256
Summa	132 441

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	132 441
Summa	132 441

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-17 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 697 172	600 274
Övriga rörelseintäkter		13 781	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 710 953	600 274
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 035 498	-98 771
Övriga externa kostnader		-638 043	-91 761
Personalkostnader	2	-983 017	-224 606
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 000	-32 000
Övriga rörelsekostnader		-167	0
Summa rörelsekostnader		-2 688 724	-447 138
Rörelseresultat		22 228	153 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 118	-513
Summa finansiella poster		-4 904	-513
Resultat efter finansiella poster		17 324	152 624
Resultat före skatt		17 324	152 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 068	-31 439
Årets resultat		11 256	121 185

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 000	128 000
Summa materiella anläggningstillgångar		96 000	128 000
Summa anläggningstillgångar		96 000	128 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 186	394 290
Övriga fordringar		3 818	376
Summa kortfristiga fordringar		66 004	394 666
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 376	264 135
Summa kassa och bank		90 376	264 135
Summa omsättningstillgångar		156 380	658 801
Summa tillgångar		252 380	786 801

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		121 185	0
Årets resultat		11 256	121 185
Summa fritt eget kapital		132 441	121 185
Summa eget kapital		157 441	146 185
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 296	33 826
Skatteskulder		46 966	32 205
Övriga skulder		13 677	278 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	295 757
Summa kortfristiga skulder		94 940	640 616
Summa eget kapital och skulder		252 380	786 801

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänster

Företaget tillämpar huvudregeln för entreprenaduppdrag till fastpris.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	0
Inköp	0	160 000
Utgående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-32 000	0
Årets avskrivningar	-32 000	-32 000
Utgående avskrivningar	-64 000	-32 000
Redovisat värde	96 000	128 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Knivsta

Olle Karlsson

Olle Karlsson

2024-03-15

Styrelseledamot